平成 28年 3月吉日

シニアリーダー 各位

シニアリーダー事務局

川村 悠

新たに体操教室を開始する公民館について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 早速ですが、5月以降、新たに体操教室を開始する公民館についてご報告致します。詳細は下記をご参

照ください。ご都合の宜しい方は、事務局までご連絡頂きます様お願い申し上げます。なお、第 2コース

修了者も一緒に体操教室を立ち上げて頂くかたちになります。皆様のご負担を軽くするため、一会場につ

き、3～4名程度のシニアリーダーにご担当頂きたいと考えております。

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

若葉区

 千城台公民館（木曜午後） 5/12、19、6/9、16、23 7/14、21

  千城台西 2-1-1

若松公民館（火曜午前）    5/17、31 6/7、21 7/5、19

  若松町 2117-2

大宮公民館（毎週火曜）  ※祝日、お盆、年末年始除く

  大宮町 3221-2

美浜区

  磯辺公民館（金曜午後）   6/3、10 7/1、8、29

  磯辺 1-48-1

稲浜公民館（火曜午後）   5/24、31 6/14、21、28 7/12、19、26

  稲毛海岸 3-4-1

花見川区

 朝日ヶ丘公民館（水曜午後） 5/11、18、25 6/1、8、22、29  7/6、13、20、27

  朝日ケ丘 1-1-30

稲毛区

 小中台公民館（金曜午後）  6/3、10、17、24 7/8、15、22、29

  小仲台 5-7-1

緑が丘公民館（月曜午前）  5/9 6/6、13、20 7/11、25

  宮野木町 1807-3

緑区

 土気公民館（木曜午前）   5/19、26 6/2、16、23、30 7/7、21

  土気町 1631-7

越智公民館（火曜午後）   5/10、17、24、31 6/7、14、21、28 7/12、19、26

  越智町 822-7

中央区

 新宿公民館（金曜午前）   5/20、27 6/3、10、17、24 7/1、8、15、22、29

   新宿 2-16-14

椿森公民館（水曜午前）   5/18 6/1、15 7/6

  椿森 6-1-11

           以上